ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией
 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2021  № 622

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в раздел 2 Порядка предоставления

муниципальной поддержки на проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной

территорией и включенных в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области,

утвержденного постановлением администрации города

Мончегорска от 02.05.2017 № 525

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Мурманской области

от 24.06.2013 № 1629-01-ЗМО "Об отдельных вопросах организации

и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Мурманской области", постановлением

Правительства Мурманской области от 30.09.2013 № 571-ПП

"О государственной программе Мурманской области "Обеспечение

комфортной среды проживания населения региона", Уставом города

Мончегорска

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Ю:

1. Внести изменение в раздел 2 Порядка предоставления муниципальной

поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной территорией

и включенных в краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области, утвержденного

постановлением администрации города Мончегорска от 02.05.2017 № 525

(в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 28.06.2018

2

№ 789, от 04.09.2020 № 850, от 07.12.2020 № 1188), дополнив его пунктом 2.11

следующего содержания:

"2.11. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" в разделе "Бюджет".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества.

Глава администрации города               В.И. Садчиков